
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ceranesi 
Ordinanza Presidenziale 

Numero 03 del 05/02/2024 

www.cri.it Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ceranesi O.d.V. 

Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE) 

ceranesi@cri.it  |  010 781261 

C.F. 95170980106  

 

  

 

OGGETTO: manutenzione termoconvettori 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO DI CERANESI 

 

VISTO il D.P.C.M. 6 maggio 2005, n. 97, recante “Approvazione del nuovo Statuto dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa”;  

VISTO il D. Lgs. 28 settembre 2012, N° 178 di riforma della Croce Rossa Italiana; 

Con i poteri di cui all’articolo 3 comma 1° lettera (b) del D. Lgs. 178/2012; 

 

Ravvisata la necessità di riparare urgentemente il termoconvettore presente nello spogliatoio della sede 
C.R.I. di Pontasso  

 

Visti i preventivi di Termocalore di Di terlizzi , Filippone Assistenza S.r.l. e Mostacci Termoimpianti e la 
richiesta di preventivo ,a cui non ha mai dato seguito R.I.C. di Rebora e Tecnocalore 4.0 di Carlini 

 

Tenuto conto della assenza di parti di ricambio confermata da tutti i manutentori interpellati e la 
conseguente impossibilità di procedere alla riparazione. 

 

 

DELIBERA 

 

Di autorizzare il tentativo di riparazione alla ditta Filippone Assistenza e la eventuale sostituzione con 
nuovo termoconvettore nel caso in cui non sia possibile procedere alla riparazione (stante l’irreperibilità 
sul mercato delle parti di ricambio).  

Di sottoscrivere un contratto di assistenza annuale al costo di 310 euro + iva che comprenda l’intervento 
in oggetto ed eventuali interventi futuri su tutti i termoconvettori presenti nella sede C.R.I. di Pontasso.  

 

IL PRESIDENTE 

 


